

**LISTA PODRĘCZNIKÓW NA ROK SZKOLNY 2020/2021
DLA ABSOLWENTÓW GIMNAZJUM**

KLASA II			
PRZEDMIOT	TYTUŁ	AUTOR	WYDAWNICTWO
język polski	Nowe lustra świata Romantyzm – pozytywizm cz. 3 Nowe lustra świata Młoda Polska – dwudziestolecie międzywojenne cz. 4	Witold Bobiński, Anna Janus-Sitarz, Maciej Pabisek	WSiP
historia i społeczeństwo	Poznać przeszłość. Ojczysty Panteon i ojczyste spory. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych. Część 1	Tomasz Maćkowski	Nowa Era
historia i społeczeństwo	Poznać przeszłość. Rządzący i rządzeni. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla szkół ponadgimnazjalnych. Część 2	Iwona Janicka	Nowa Era
wos	W centrum uwagi, podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony część 1(Nowa Era).	Arkadiusz Janicki, Justyna Kiećkowska, Mariusz Menz	Nowa Era
matematyka /p. podstawowy/	Podręcznik do liceów i techników klasa 2. Zakres podstawowy Zbiór zadań do liceów i techników klasa 2. Zakres podstawowy	Marcin Kurczab, Elżbieta Świda	Oficina Edukacyjna Krzysztof Pazdro
matematyka /p. rozszerzony/	Podręcznik do liceów i techników klasa 2. Zakres rozszerzony Zbiór zadań do liceów i techników klasa 2. Zakres rozszerzony	Marcin Kurczab, Elżbieta Świda	Oficina Edukacyjna Krzysztof Pazdro
fizyka /p. rozszerzony/	Zrozumieć fizykę. Część 1 Zbiór zadań z fizyki dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony Podręcznik Zrozumieć fizykę (tylko dla chętnych)	Bogdan Mendel, Janusz Mendel, Teresa Stolecka, Elżbieta Wójtowicz	Nowa Era
Chemia /p. rozszerzony/	TO JEST CHEMIA. ZAKRES ROZSZERZONY. PODRĘCZNIK. CZĘŚĆ 1 Liceum ogólnokształcące i technikum TO JEST CHEMIA KLASA 1 MATURALNE KARTY PRACY LICEUM ZAKRES ROZSZERZONY Uczniowie aspirujący na wydziały medyczne, którzy chcą uczyć się wnikliwiej i więcej mogą zakupić dla siebie inny podręcznik (dwa tomy): • Krzysztof M. Pazdro CHEMIA.FUNDAMENTY. PODRĘCZNIK DO LICEÓW I TECHNIKÓW. ZAKRES ROZSZERZONY • Krzysztof M. Pazdro CHEMIA. PIERWIASTKI I ZWIĄZKI NIEORGANICZNE. PODRĘCZNIK DO LICEÓW I TECHNIKÓW. ZAKRES ROZSZERZONY	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło	Nowa Era
geografia /p. rozszerzony/	Oblicza geografii 1 Podręcznik do geografii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony Seria: Oblicza geografii + Maturalne karty pracy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era

biologia /p. rozszerzony/	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Poziom rozszerzony.	Marek Guzik, Ewa Jastrzębska, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Ewa P.-Gutowska	Nowa Era
informatyka /p. rozszerzony/	Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres rozszerzony.	Grażyna Koba	Migra
religia	Świadczę o Jezusie w świecie	ks. Robert Straus,, ks. Wiesław Galant	Gaudium
język angielski	"On Screen" poziom będzie ustalony we wrześniu	Virginia Evans, Jenny Dooley	Express Publishing
Język hiszpański	Podręcznik będzie podany we wrześniu		
język niemiecki			
język francuski			
język łaćski			

Uwaga licealiści - podręczniki, zbiory zadań do chemii !

1. Proszę nie kupować testów Witowskiego. Zamówimy je wspólnie we wrześniu tak, aby wszyscy mieli to samo, najnowsze wydanie.
2. Jeśli ktoś z drugoklasistów zakupi starsze wydanie podręczników z zakresu rozszerzonego, to informuję, że do klasy II potrzebne są tomy 1 i 3. Autor ten sam, okładka zielona jasna, na okładce nie ma dopisku "Odkrywamy na nowo"

KLASA III			
PRZEDMIOT	TYTUŁ	AUTOR	WYDAWNICTWO
język polski	Nowe lustra świata cz. 5	Witold Bobiński , Anna Janus-Sitarz , Maciej Pabisek	WSiP
matematyka /p. podstawowy/	Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Kl. 3. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. Kl.3	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Wydawnictwo Pazdro (Nowa podstawa programowa 2012)
matematyka /p. rozszerzony/	Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Kl. 3. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Kl.3.	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Wydawnictwo Pazdro (Nowa podstawa programowa 2012)
chemia /p. rozszerzony/	TO JEST CHEMIA. CHEMIA ORGANICZNA. ZAKRES ROZSZERZONY. PODRĘCZNIK. CZĘŚĆ 2 TO JEST CHEMIA KLASA 2 MATURALNE KARTY PRACY LICEUM ZAKRES ROZSZERZONY	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło	Nowa Era Jeśli ktoś posiada już inny podręcznik do chemii organicznej np. z Operonu, nie musi kupować tego z Nowej Ery; wystarczy dokupić Maturalne karty pracy.

geografia <i>/p. rozszerzony/</i>	Oblicza geografii 3 Podręcznik do geografii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony + Maturalne Karty pracy	<i>Marek Więckowski,</i> <i>Roman Malarz</i>	Nowa Era
biologia <i>/p. rozszerzony/</i>	Biologia na czasie 2. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Poziom rozszerzony	<i>Franciszek Dubert,</i> <i>Ryszard Kozik,</i> <i>Stanisław Krawczyk,</i> <i>Adam Kula,</i> <i>Maria Marko-Worłowska,</i> <i>Władysław Zamachowski</i>	Nowa Era
biologia <i>/p. rozszerzony/</i>	Biologia na czasie 3. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Poziom rozszerzony.	<i>Franciszek Dubert,</i> <i>Marek Jurgowiak,</i> <i>Maria Marko-Worłowska,</i> <i>Władysław Zamachowski</i>	Nowa Era
historia	Poznać przeszłość. Wojna i wojskowość. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum		Nowa Era
WOS	W centrum uwagi, podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony część 2	<i>Lucyna Czechowska,</i> <i>Arkadiusz Janicki, Klaudiusz Świącicki</i>	Nowa Era
Religia	Świadcę o Jezusie w rodzinie	<i>ks. Robert Straus,,</i> <i>ks. Wiesław Galant</i>	Wydawnictwo Gaudium